R u t h e n i  c o m m o r a n t e s  i n  c i u i t a t e .  Omelian. Iwan Prybo- 
dowicz. Repolusk. Hauri lo (niedokończone). \

218 P e t r u s  C z i g a n .  Petrus Czigan emit ortum ante portam Hali- 
censem aput Iohannem Breytsuch et eo iure solus resignauit. Actum 
ipso die Dominici (5 sierpnia) M°CCCC°XI*). — Micolay lutifigulus do­
mum suam cum area aduocato Armenicali Iwanis ante portam Halicen- 
sem sitam libere vendidit et resignauit. |

220 E x p o s i t a  e x a c c i o n i s  institute circa festum ste Barbare (4 
grudnia) de anno Domini millesimo quadringentesimo octauo. Die sab- 
batho ante festum Natalis Cristi (22 grudnia) concesse sunt Iohanni 
notario II  sxg. Feria quarta in crastino Circumcisionis Domini (2 sty­
cznia 1409) dati sunt IX  gr. pro lignis ad stubam pretorii. Eodem die 
date sunt Nicolao Gobel protunc magistro ciuium pro diuersis expositis 
I I  sxg. et X gr. Eodem die date sunt Petro seruitori duitatis XL gr. 
minus I pro auena et pullis, que comparauerat ciuitati. Spiculatori dati 
sunt XVI I I  gr. In vigilia Epyfanie Domini (5 stycznia 1409) data est 
V8 sxg. Iohanni de Styna pro distributis necessariorum. Dati sunt IX  gr. 
pro feno. Plebano pro annonis de laneis data est 1/2 sxg. In crastino 
Epyfanie Domini (7 stycznia 1409) dati sunt VI gr. pro seccione ligno­
rum. Iohanni vectori I frt. super suo solario. Anderlino pistori dati sunt 
IX  frt. pro pane domino Regi honorato. Feria quarta infra octauas 
Epyfanie Domini (9 stycznia 1409) data est Lawbner pistori pro pane 
I sxg et VII gr. domino Regi honorato. Item XL I X gr. Petro Heckel de 
fossura. Item P / 2 sxg. et X X X V I  gr. pro medone ad reyssas recepto. 
Item LV gr. pro rotis ad currum ciuitatis. Feria quarta post octauas 
Epyfanie (16 stycznia 1409) consumpta est x/2 sxg. ad dominum Epi­
scopum Premisliensem. Defalcate sunt X sxg. Hanuschconi Czerkis pro

*) Dopisane później.
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debitis duitatis, quas (sic) exposuit, dum fuit magister duium. Eodem die 
dati sunt Slyckenfeyl X X X I V  gr. pro I octuali ceruisie domino Regi 
honorato. Pro medone ad reyssas recepto data est x/2 sxg. minus V 
quartensibus Iohanni Hommel. Steffano Kereckbey date sunt VI sxg. 
minus XV gr. pro pipere et pendisaliis domino Regi et aliis honoratis. 
Petro seruitori ciuitatis date sunt I I  sxg. super suo solario. Iohanni 
aurige data est I sxg. super suo solario. Item V III gr. pro lignis ad 
stubam pretorii. Mathie pincerne pro vino dati sunt X X X V I I I  gr. Item 
LXXI I  gr. Rartholdo pro vino. Iohanni Worst date sunt IX  sxg. minus 
IV gr. Dati sunt XL gr. | Eodem die dati sunt X X X I I  gr. Iohanni 221 
Keczler pro medone ad reyssas recepto. Dati sunt LXI V gr. muratori- 
bus pro laboribus turris nowe. Pro vino dati sunt X V I gr. cum domi­
nus Capitaneus in pretorio comedit. Ganszecke dati sunt XL gr. pro 
labore nowe turris. Slyckenfeil dati sunt V III gr. pro ceruisia ad reyssas 
recepta. Petro sartori dati sunt VI gr. IV hellir pro potu. Petro Steiger 
date sunt II sxg. pro I vase medonis domino Episcopo Premisliensi ho­
norato. Dati sunt eidem pro I octuali medonis LXX gr. Notariis domini 
Regis recepto. Eidem dati pro medone ad reysas recepto 1/i sxg. minus 
IV quartenses. Dati sunt X II gr. Loginzam pro seris. Eidem IV  gr. Item 
LVP/2 gr. dati sunt pro lucibus, pro caseis et cordis lineis. Nicolao 
Smedfeld dati sunt L X X X I I I  gr. pro laboribus turris nowe. Dati sunt 
C gr. pro seris ad turres. Feria tercia ipso die sti Vincencii (22 sty­
cznia 1409) expositi sunt XL gr. pro acerno feni. Data est I  sxg. et 
XX gr. vni Armeno pro pendisaliis et dorsis sturionum. Item C gr. et 
IV gr. Mathie pro caseis. Item I mrc. Polonie, data est Mathie, qui 
equitauit in negociis ciuitatis. Expositi sunt V frt. cum */„ pro feno in 
II gr. Date sunt Petro organistę I I  sxg. Dati sunt V frt. cum l/2 Do­
nato institori pro receptis in pipere et croco et tela pro reysis ciuitatis. 
Feria secunda ante Purificationis ste Marie (28 stycznia 1409) dati 
sunt Nicolao Schelar X V I sxg. minus X X I gr. pro debitis, que conces­
serat ciuitati et pro receptis ibidem aput ipsum. Data est Paulo Stelle- 
mechir I sxg. minus VI gr. pro diuersis laboribus ciuitatis. Iohanni Po­
lan L X X V I I I  gr. dati sunt pro piscibus ad Walachiam receptis. Nicolao 
Weze data est x/2 sxg. et IV gr. pro laboribus ciuitatis. Martino Syn- 
nenreych dati sunt X L I I  gr. pro ceruisia. | Eodem die datus est I frt. 222 
pro cera pro candelis pro reysis. Dati sunt XL gr. pro mitra Rutheni- 
cali Woyewode Notario honorata. Ipso die Appollonie (9 lutego 1409) 
expositi sunt XV gr. pro lignis. Eodem die dati sunt X X X V  gr. pro 
auena. In crastino ste Scolastice (11 lutego 1409) data est Gregorio
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i y 2 sxg. minus IX  gr. pro suis debitis. In crastino sti Valentini (15 
lutego 1409) data est Petro Monoculo pro dorsis strimonum V2 sxg. 
et X gr. Eodem die date sunt Petro seruitori ciuitatis pro suo solario 
IV sxg. et XXI V gr. Date sunt Iohanni Konig I I I  sxg. minus I frt. 
super suo solario. Eodem die date sunt I I I  sxg. cum I frt. aurige ciui­
tatis Iohanni super solario. Eodem die dati sunt XV gr. pro reforma­
tione serarum. Expositi sunt V III gr. pro lignis. Famulis ciuitatis pro 
panno dato ipsis defalcate sunt I I I  sxg. minus V gr. Petro Czukyswor- 
stel. Date sunt Iohanni de Styna II I  sxg. minus XX gr., quas conces­
serat ciuitati ad rationem exaccionalem. Expositi sunt C gr. pro feno. 
Ipso die Kathedre sti Petri (22 lutego 1409) date sunt I I I  sxg. cum 
II I  gr. Petro Czukysworstel ex parte Michaelis fabri, cui ciuitas tene­
batur easdem pecunias pro diuersis laboribus ciuitatis. Sabbatho ante 
Oculi (9 marca 1409) dati sunt Steynhewzer C gr. pro octuale medonis 
honorato nuntiis de Bessarabia. Feria quarta post Oculi (13 marca 1409) 
dati sunt XLVI I I  gr. Tartaris, qui duxerunt currus domino Capitaneo 
ad Premisliam. Eodem die date sunt VI sxg. cum ł/2 sxg. Nicolao Go- 
bel pro medio stamine panni Woyewode Walachiensi honorato et pro 
I I I  paruis carnium ad expeditionem receptorum et pro C quartis vini. |

1409 .
225 Anno Domini millesimo quadringentesimo nono ipso die sti Petri 

ad Kathedram feria sexta (22 lutego) hii electi sunt consulares: Petrus 
Folmar, Nicolaus Gobel, Cunradus Ryppen, Nicolaus Smedfeld, Petrus 
Czukysworstel et Iohannes Czerkis. Sequitur registrom perceptorum et 
expositorum de anno predicto.

R e g i s t r u m  i u r i s  c i u i l i s .  Feria secunda ante Philippi et Ia- 
cobi (29 kwietnia) Nicolaus Tropper cum litteris recommendatoriis de 
Troppaw et de Czudicz et de Crenowicz est acceptus in conciuem. — 
Iacobus Scheirwalder cum litteris recommendatoriis de Florencia ante 
Cracouiam sabbatho in crastino Inuencionis ste Crucis (4 maja) ius 
ciuitatis est adeptus. — Laurencius sartor cum litteris recommendatoriis 
feria tertia in vigilia sti Stanislai (7 maja) acceptus est in conciuem. —■ 
Nicolaus de Kamencz cum litteris recommendatoriis de ibidem acceptus 
est in conciuem. Actum in crastino Corporis Cristi (7 cserwca). — Albertus
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Buchholcz de Thorun infra octauas Natiuitatis ste Marie (8— 15 wrze­
śnia) acceptus est in conciuem et ius ci nile est adeptus. — Barthosch 
Plessner de Halicz cum litteris recommendatoriis de ibidem feri a secunda 
ipso die sti Kalixti (14 października) ius ciuile acceptauit. — Ipso die 
sti Luce (18 października) Petir Close de Ostra cum litteris recom­
mendatoriis acceptus est in conciuem. —  Feria tercia in crastino ste 
Elysabeth (20 listopada) Franciscus de Cantello de Kaffa cum litteris 
recommendatoriis de Kaffa acceptus est in conciuem. — ] Iohannes de 226 
Pylssno feria quarta post Lucie (18 grudnia) cum litteris recommen­
datoriis de ibidem acceptus est in conciuem. — Wyttram Gzeyzemer de 
Fynsterwalde cum litteris recommendatoriis acceptus est in conciuem 
Actum feria quarta post Lucie (18 grudnia). —  Niclos Scholtis infra 
octauas Epyfanie Domini (6— 13 stycznia 1410) acceptus est in conci­
uem. — Henricus Tamer in crastino Anthonii (18 stycznia 1410) est 
acceptus in conciuem. -— Nicolaus Adam de Monsterberg cum litteris 
recommendatoriis acceptus est in conciuem in vigilia Purificationis ste 
Marie (1 lutego 1410). — Fettir Michel cum litteris recommendatoriis 
de Przeworsko acceptus est in conciuem ipso die Cynerum (5 lutego
1410). —- Laurencius de Oppawia cum litteris recommendatoriis de ibi­
dem in crastino Vndecim milia Virginum (22 października 1409) ac­
ceptus est in conciuem. -— Hano arcufex de Sambor cum litteris recom­
mendatoriis de ibidem acceptus est in conciuem. |